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Sayı   : 38591462-490.03-2020-2342 03.09.2020
Konu : Aden Körfezi Uluslararası Tavsiye Edilen Geçiş 

Koridoru Eylül 2020 Konvoy Takvimi

Sirküler No: 974

Sayın Üyemiz,

Afrika Boynuzu Deniz Güvenliği Merkezi-Avrupa Birliği Deniz Kuvvetleri Somali - 
Atalanta Harekatı kapsamında yayımlanan, Aden Körfezi'nde Uluslararası Tavsiye Edilen Geçiş 
Koridorunda (Internationally Recommended Transit Corridor-IRTC) karakol görevi icra edecek 
askeri gemiler refakatinde doğu ve batı yönündeki konvoylara ilişkin Eylül 2020 takvim planlaması 
Ek'te sunulmuştur.

Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
Eylül 2020 Konvoy Takvimi (1 sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
- Türk Armatörler Birliği
- S.S. Gemi Armatörleri Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi
- Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
- KOSDER
- Gemi Brokerleri Derneği
- İMEAK DTO 44 No'lu Meslek Grubu Üyeleri

Bilgi:
- Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri

Evrak Tarihi ve Sayısı: 03.09.2020-2342 c1



Last Update: August 24, 2020

DATE TIME (UTC) NATIONALITY DIRECTION STARTING POINT / ENDING POINT CONVOY SPEED REMARKS

Tuesday, 1 September 2020 6:00 CHN Westbound 14-00N 051-00E/11-52N 044-12E 12 Knots
Friday, 4 September 2020 4:00 KOR Westbound 13-40N 050-37E/11-54N 044-59E 11 Knots

Saturday, 5 September 2020 6:00 CHN Eastbound 11-52N 044-12E/14-00N 051-00E 12 Knots
Sunday, 6 September 2020 4:00 KOR Eastbound 11-54N 044-59E/13-40N 050-37E 11 Knots
Monday, 7 September 2020 6:00 CHN Westbound 14-00N 051-00E/11-52N 044-12E 12 Knots
Monday, 7 September 2020 14:00 JPN Eastbound 11-50N 045-00E/14-55N 054-38E 12 Knots

Thursday, 10 September 2020 5:00 JPN Westbound 14-55N 054-38E/11-50N 045-00E 12 Knots
Friday, 11 September 2020 6:00 CHN Eastbound 11-52N 044-12E/14-00N 051-00E 12 Knots

Sunday, 13 September 2020 6:00 CHN Westbound 14-00N 051-00E/11-52N 044-12E 12 Knots
Wednesday, 16 September 2020 14:00 JPN Eastbound 11-50N 045-00E/14-55N 054-38E 12 Knots

Thursday, 17 September 2020 6:00 CHN Eastbound 11-52N 044-12E/14-00N 051-00E 12 Knots
Saturday, 19 September 2020 6:00 CHN Westbound 14-00N 051-00E/11-52N 044-12E 12 Knots
Sunday, 20 September 2020 4:00 KOR Westbound 13-40N 050-37E/11-54N 044-59E 11 Knots
Tuesday, 22 September 2020 4:00 KOR Eastbound 11-54N 044-59E/13-40N 050-37E 11 Knots

Wednesday, 23 September 2020 6:00 CHN Eastbound 11-52N 044-12E/14-00N 051-00E 12 Knots
Friday, 25 September 2020 6:00 CHN Westbound 14-00N 051-00E/11-52N 044-12E 12 Knots

Tuesday, 29 September 2020 6:00 CHN Eastbound 11-52N 044-12E/14-00N 051-00E 12 Knots


